
Schützengau Bruck
 Ergebnisliste zur Gaumeisterschaft 2025 

 vom 22.02.2025 bis 09.03.2025 in Pfaffenfang

Lichtgewehr Kinder A + B, m/w

Luftgewehr Schüler m/w

Luftgewehr Jugend / Junioren 2

Luftgewehr Junioren 1, Herren 1 + 2 + 3 + 4

Luftgewehr Juniorinnen 1, Damen 1 + 2  + 3 + 4

Luftgewehr Auflage m/w gemischt

Lichtpistole Kinder A + B, m/w

Luftpistole Schüler m/w

Luftpistole Jugend / Junioren 2

Luftpistole Junioren 1, Herren 1 + 2 + 3 + 4

Luftpistole Juniorinnen 1, Damen 1 + 2  + 3 + 4

Luftpistole Mehrkampf 

Luftpistole Standard

Luftpistole Auflage m/w gemischt

Sportpistole KK offene Klasse

Standardpistole KK offene Klasse

Sportpistole GK offene Klasse

Sportrevolver GK offene Klasse



Gaumeisterschaft Licht - Gau Bruck 2025

Endergebnis                              10 m Lichtgewehr Klasse A männlich         
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 302181 Florian Spindler 2013 Blechhammer 100 100 200

2 312287 Bastian Förster 2013 Sollbach 94 94 188

3 312271 Alexander Braun 2013 Sollbach 90 96 186

4 302208 Artur Schall 2013 Blechhammer 85 89 174

5 309151 Jonas Hauser 2013 Neuenschwand 73 63 136

6

Endergebnis                              10 m Lichtgewehr Klasse A weiblich         
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 312041 Sina Koller 2013 Sollbach 99 98 197

2 309152 Anna Hauser 2013 Neuenschwand 96 91 187

3 312274 Manuela Gerhardt 2013 Sollbach 94 88 182

4 309154 Nele Klein 2013 Neuenschwand 88 89 177

5 0

Endergebnis                              10 m Lichtgewehr Klasse B männlich         
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 312294 Jonas Salbeck 2015 Sollbach 97 98 195

2 315189 Milo-Devin Kaufmann 2014 Wald 96 97 193

3 302199 Elias Gräf 2015 Blechhammer 96 95 191

4 312285 Jakob Senft 2015 Sollbach 90 89 179

5 312270 Benedikt Holzfurtner 2014 Sollbach 85 88 173

6 309155 Noah Klein 2015 Neuenschwand 86 86 172

7 309156 Lukas Steiner 2014 Neuenschwand 82 75 157

8 309150 Xaver Krieger 2014 Neuenschwand 68 68 136

9 312290 Maximilian Olek 2016 Sollbach 51 76 127

10 0

Endergebnis                              10 m Lichtgewehr Klasse B weiblich        
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 302197 Amelie Hensel 2014 Blechhammer 98 97 195

2 315190 Katharina Bayer 2014 Wald 96 96 192

3 312286 Anna Senft 2017 Sollbach 93 90 183

4 312272 Jana Koller 2016 Sollbach 85 89 174

5 314111 Katharina Wilsdorf 2016 Randsberg 86 79 165

6 315191 Andrea Bringer 2015 Wald 75 81 156

7 315183 Pia Brunner 2018 Wald 69 74 143

8 314110 Franziska Bräu 2015 Randsberg 73 57 130

9 314113 Lisa Preiter 2015 Randsberg 35 69 104

10 0

Endergebnis                  Lichtgewehr Mannschaft

1 SG Blechhammer 1 586
2013 Florian Spindler 200

2014 Elias Gräf 191

2014 Amelie Hensel 195

2 Tannenzweig Sollbach 1 578
2013 Alexander Braun 186

2015 Jonas Salbeck 195

2013 Sina Koller 197

3 Tannenzweig Sollbach 2 543
2013 Bastian Förster 188

2013 Manuela Gerhardt 182

2014 Benedikt Holzfurtner 173

4 Waldeslust Wald 541
2014 Milo-Devin Kaufmann 193



2014 Katharina Bayer 192

2015 Andrea Bringer 156

5 Tannenzweig Sollbach 3 536
2017 Anna Senft 183

2015 Jakob Senft 179

2016 Jana Koller 174

6 Tell Neuenschwand 1 500
2013 Anna Hauser 187

2013 Nele Klein 177

2014 Xaver Krieger 136

7 Tell Neuenschwand 2 465
2015 Noah Klein 172

2014 Lukas Steiner 157

2013 Jonas Hauser 136

8 Waldeslust Randsberg 399
2016 Katharina Wilsdorf 165

2015 Franziska Bräu 130

2016 Lisa Preiter 104

Endergebnis                              10 m Lichtpistole Klasse A männlich         
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 302181 Florian Spindler 2013 Blechhammer 84 81 165

Endergebnis                              10 m Lichtpistole Klasse A weiblich         
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 312041 Sina Koller 2013 Sollbach 75 69 144

2 312274 Manuela Gerhardt 2013 Sollbach 54 51 105

Endergebnis                              10 m Lichtpistole Klasse B männlich         
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 312294 Jonas Salbeck 2015 Sollbach 58 64 122

2 312270 Benedikt Holzfurtner 2014 Sollbach 68 78 146

3 312285 Jakob Senft 2015 Sollbach 50 56 106

4 312290 Maximilian Olek 2016 Sollbach 41 28 69

Endergebnis                              10 m Lichtpistole Klasse B weiblich        
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 312286 Anna Senft 2017 Sollbach 34 52 86

2 0

Endergebnis                  Lichtpistole Mannschaft

1 Tannenzweig Sollbach 1 412
2013 Sina Koller 144

2015 Jonas Salbeck 122

2012 Benedikt Holzfurtner 146

2 Tannenzweig Sollbach 2 280
2015 Jakob Senft 106

2013 Manuela Gerhardt 105

2016 Maximilian Olek 69



Gaumeisterschaft Licht - Gau Bruck 2025 freihändig

Endergebnis                              10 m Lichtgewehr freihändig offene Wertung        
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 312041 Koller Sina 2013 Sollbach 88 92 180

2 302181 Florian Spindler 2013 Blechhammer 81 91 172

3 312287 Bastian Förster 2013 Sollbach 77 81 158

4 312270 Holzfurtner Benedikt 2013 Sollbach 83 68 151

5 312271 Braun Alexander 2013 Sollbach 67 71 138

6 312272 Koller Jana 2016 Sollbach 60 45 105

7 312285 Senft Jakob 2015 Sollbach 31 21 52

Endergebnis                              10 m Lichtpistole freihändig offene Wertung      
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 312041 Sina Koller 2013 Sollbach 67 83 150

2 312270 Benedikt Holzfurtner 2014 Sollbach 66 71 137



Gaumeisterschaft - Gau Bruck 2025

Endergebnis                              10 m Luftgewehr - Herrenklasse 1          1.10 - 10
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 311263 Fabian Bohn 1996 Reichenbach 99,5 101,1 93,0 88,3 381,9

2 310160 Michael Bauer 1993 Pfaffenfang 95,5 93,8 88,7 97,6 375,6

3 301278 Lukas Haberzeth 2001 Bergham 86,3 94,8 94,1 97,9 373,1

4 311261 Michael Stöckl 2001 Reichenbach 89,4 90,1 94,4 94,1 368,0

5 308291 Michael Baierl 2004 Mauth 89,5 88,2 93,7 95,1 366,5

6 312219 Martin Olek 1991 Sollbach 90,8 89,5 95,0 84,2 359,5

7 308182 Michael Fink 1992 Mauth 82,7 79,5 95,2 87,8 345,2

8 308219 Johannes Auburger 2004 Mauth 88,2 81,5 84,4 89,2 343,3

9 315155 Pankraz Brunner 1988 Wald 83,2 84,1 84,2 84,5 336,0

10 315171 Alexander Madeia 1999 Wald 84,5 78,8 83,2 82,9 329,4

11 308280 Johannes Eichinger 1999 Mauth 80,3 84,5 76,6 82,6 324,0

12 315170 Lukas Dummer 2000 Wald 86,3 73,6 79,9 81,8 321,6

13 308185 Stefan Schmalzl 1987 Mauth 65,9 78,3 87,9 80,5 312,6

14 310201 Alexander Bräu 1998 Pfaffenfang 73,9 72,8 72,7 82,0 301,4

Endergebnis                              10 m Luftgewehr - Herrenklasse 2          1.10 - 12
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 310113 Andreas Hierl 1978 Pfaffenfang 92,5 98,0 95,2 94,9 380,6

2 314072 Andreas Wilsdorf 1977 Randsberg 96,0 94,5 89,7 97,5 377,7

3 308143 Michael Schmid 1979 Mauth 95,4 94,1 93,6 94,0 377,1

4 315134 Josef Jackermeier 1984 Wald 92,7 94,7 88,5 92,5 368,4

5 307072 Andreas Eich 1980 Kaspeltshub 93,0 94,8 91,3 86,7 365,8

6 308169 Alfons Zeilnhofer 1980 Mauth 93,6 89,6 91,3 86,4 360,9

7 311197 Wolfgang Eschl 1981 Reichenbach 90,0 88,0 92,9 87,6 358,5

8 312157 Franz Käsbauer 1983 Sollbach 84,0 84,2 85,7 80,9 334,8

9 308300 Andreas Handtke 1980 Mauth 64,4 66,0 46,8 51,9 229,1

Endergebnis                LG-Mannschaft Herrenklasse 1 + 2 1.10 - 10+12

1 Hubertus Reichenbach 1108,4
2001 Michael Stöckl 368,0

1996 Fabian Bohn 381,9

1981 Wolfgang Eschl 358,5

2 Immergrün Pfaffenfang 1057,6
1993 Michael Bauer 375,6

1998 Alexander Bräu 301,4

1978 Andreas Hierl 380,6

3 Mauth 981,8
1987 Stefan Schmalzl 312,6

1992 Michael Fink 345,2

1999 Johannes Eichinger 324,0

4 Waldeslust Wald 943,3
2005 Jannik Fuchs 292,3

2000 Lukas Dummer 321,6

1999 Alexander Madeia 329,4



Endergebnis                              10 m Luftgewehr - Damenklasse 1          1.10 - 11
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 311251 Simone Dirscherl 1998 Reichenbach 92,8 99,1 100,8 98,1 390,8

2 311249 Tamara Zankl 1999 Reichenbach 97,7 96,3 97,1 95,1 386,2

3 311274 Sophia Hahn 2004 Reichenbach 91,8 95,8 97,7 99,5 384,8

4 312237 Simone Stompe 2002 Sollbach 89,9 93,7 93,8 92,1 369,5

5 310197 Sabrina Fürnstein 1999 Pfaffenfang 91,0 91,7 91,5 89,1 363,3

6 315160 Heidi Artmann 1992 Wald 88,9 87,4 85,6 88,7 350,6

7 312187 Cornelia Bauer 1995 Sollbach 85,9 89,7 84,6 84,1 344,3

8 306208 Maria Lohberger 1997 Fronau 82,8 84,4 83,7 90,0 340,9

9 314092 Stefanie Semmler 1987 Randsberg 87,2 77,6 81,5 75,2 321,5

10 309119 Julia Buchner 1989 Neuenschwand 38,1 40,7 54,9 58,0 191,7

Endergebnis                              10 m Luftgewehr - Damenklasse 2          1.10 - 13
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 306163 Sandra Meier 1983 Fronau 102,6 100,8 96,6 101,9 401,9

2 312144 Manuela Spindler 1983 Sollbach 95,5 98,7 98,6 91,7 384,5

3 306149 Bianca Hornauer 1980 Fronau 97,4 92,9 90,8 95,1 376,2

4 310107 Beate Bachmeier 1976 Pfaffenfang 88,2 90,7 87,8 88,3 355,0

5 314107 Melanie Schreiner 1981 Randsberg 83,1 83,2 81,4 92,8 340,5

6 314091 Anja Bräu 1976 Randsberg 85,4 83,7 77,7 87,1 333,9

7 308253 Mandy Bauer 1976 Mauth 67,7 85,6 88,2 87,6 329,1

8 312161 Monika Schächerer 1977 Sollbach 79,3 71,8 72,4 82,9 306,4

9 309084 Angela Haberl 1978 Neuenschwand 53,8 34,5 49,3 33,4 171,0

Endergebnis                  LG-Mannschaft Damenklasse 1+2 1.10 - 11+13

1 Hubertus Reichenbach 1161,8
1998 Simone Dirscherl 390,8

1999 Tamara Zankl 386,2

2004 Sophia Hahn 384,8

2 Edelweiß Fronau 1119,0
1983 Sandra Meier 401,9

1997 Maria Lohberger 340,9

1980 Bianca Hornauer 376,2

3 Tannenzweig Sollbach 1098,3
1983 Manuela Spindler 384,5

2002 Simone Stompe 369,5

1995 Cornelia Bauer 344,3

4 Immergrün Pfaffenfang 1057,9
2005 Lea Bachmeier 339,6

1999 Sabrina Fürnstein 363,3

1976 Beate Bachmeier 355,0

5 Waldeslust Randsberg 995,9
1981 Melanie Schreiner 340,5

1987 Stefanie Semmler 321,5

1976 Anja Bräu 333,9

Endergebnis                              10 m Luftgewehr - Herrenklasse 3          1.10 - 14
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien Ergebnis

1 307061 Richard Beer 1972 Kaspeltshub 78,8 91,3 79,7 87,6 337,4

Endergebnis                 10 m Luftgewehr - Damenklasse 3          1.10 - 15
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 312225 Sandra Stompe 1971 Sollbach 91,7 95,9 96,7 93,5 377,8

2 311126 Lydia Hahn 1970 Reichenbach 87,7 89,9 89,6 92,2 359,4



Endergebnis        10 m Luftgewehr - Herrenklasse 4          1.10 - 16
St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 306030 Herbert Meier 1959 Fronau 87,8 92,6 95,3 94,6 370,3

2 306048 Willi Meier 1955 Fronau 85,7 79,4 92,6 88,2 345,9

3 306037 Heiner Rückerl 1960 Fronau 73,1 85,7 85,6 73,1 317,5

Endergebnis                  LG-Mannschaft Herrenklasse 3+4 1.10 - 11+13

1 Fronau 1033,7
1959 Herbert Meier 370,3

1955 Willi Meier 345,9

1960 Heiner Rückerl 317,5

Endergebnis        10 m Luftgewehr - Herrenklasse 5          1.10 - 18
St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

Endergebnis          10 m Luftgewehr - Damenklasse 5          1.10 - 19
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 302168 Margot Gerkowski 1952 Blechhammer 92,6 93,0 89,8 92,9 368,3

Endergebnis            10 m Luftgewehr - Schülerklasse 1 m                      1.10 - 20
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien Ergebnis

1 310214 Simon Pangerl 2012 Pfaffenfang 89,0 80,4 169,4

2 311295 Henrik-Philipp Reisinger 2011 Reichenbach 79,6 79,1 158,7

3 310216 Luis Jakob 2012 Pfaffenfang 78,0 79,9 157,9

4 312293 Quirin Seidl 2012 Sollbach 78,1 65,9 144,0

5 308295 Max Strobel 2011 Mauth 61,2 77,2 138,4

6 312033 Jonas Füßl 2012 Sollbach 75,9 59,8 135,7

7 309148 Anton Krieger 2012 Neuenschwand 54,3 55,1 109,4

Endergebnis             10 m Luftgewehr - Schülerklasse 1 w          1.10 - 21
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 311296 Elena Lichtenwald 2011 Reichenbach 75,0 83,1 158,1

2 312014 Fanni Hartl 2012 Sollbach 74,9 82,4 157,3

3 308301 Laura Stadlbauer 2012 Mauth 77,7 78,0 155,7

4 308275 Johanna Schmid 2012 Mauth 75,0 75,9 150,9

5 309158 Elina Lorenz 2011 Neuenschwand 73,9 73,0 146,9

6 310217 Isabela Jakob 2012 Pfaffenfang 69,1 68,5 137,6

7 310222 Emma Graf 2013 Pfaffenfang 68,7 66,8 135,5

8 302205 Luisa Lutter 2012 Blechhammer 64,6 67,8 132,4

9 302200 Nele Gräf 2011 Blechhammer 67,7 64,7 132,4

10 312088 Julie Bindl 2012 Sollbach 41,6 60,9 102,5

Endergebnis              Luftgewehr Schüler 1 1.10 - 20/21 m/w

1 464,9
2012 Simon Pangerl 169,4

2012 Luis Jakob 157,9

2012 Isabella Jakob 137,6

2 445,0
2012 Laura Stadlbauer 155,7

2012 Johanna Schmid 150,9

2011 Maximilian Strobel 138,4

3 Tannenzweig Sollbach 403,8
2010 Juli Bindl 102,5

2012 Fanni Hartl 157,3

2010 Quirin Seidl 144,0

Immergrün Pfaffenfang 

Mauth



Endergebnis               10 m Luftgewehr - Jugendklasse 1 m          1.10 - 30
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 308211 Lukas Schmid 2009 Mauth 83,7 91,7 81,6 87,8 344,8

2 308299 Lukas Graf 2010 Mauth 91,5 83,9 84,3 81,7 341,4

3 312015 Jakob Hartl 2010 Sollbach 92,1 79,2 80,8 86,8 338,9

4 302190 Noah Hensel 2010 Blechhammer 68,6 69,2 73,2 70,4 281,4

Endergebnis                 10 m Luftgewehr - Jugendklasse 1 w          1.10 - 31
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 311069 Sara Eschl 2010 Reichenbach 93,6 95,1 92,8 98,0 379,5

2 308012 Julia Hartl 2009 Mauth 89,4 94,4 87,6 91,9 363,3

3 311331 Helena Rogalski 2010 Reichenbach 91,7 81,6 90,0 85,2 348,5

4 310317 Hanna Bachmeier 2010 Pfaffenfang 83,4 82,3 85,6 86,7 338,0

5 311288 Monja Lichtenwald 2010 Reichenbach 83,3 82,6 84,5 82,4 332,8

6 312030 Hanna Rieder 2010 Sollbach 89,5 79,4 74,1 79,3 322,3

Endergebnis                    Luftgewehr Jugend 1.10 - 30/31 m/w

1 Reichenbach 1060,8
2010 Sara Eschl 379,5

2010 Helena Rogalski 348,5

2010 Monja Lichtenwald 332,8

2 Mauth 1049,5
2009 Lukas Schmid 344,8

2009 Julia Hartl 363,3

2010 Lukas Graf 341,4

Endergebnis            10 m Luftgewehr - Juniorenklasse 2 m          1.10 - 42
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 314008 Johannes Wilsdorf 2007 Randsberg 83,2 88,1 83,0 80,0 334,3

Endergebnis           10 m Luftgewehr - Juniorenklasse 2 w          1.10 - 43
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 311320 Franziska Knogl 2007 Reichenbach 97,8 89,9 96,3 96,1 380,1

2 308255 Manuela Bauer 2007 Mauth 73,4 79,6 80,1 78,6 311,7

Endergebnis       10 m Luftgewehr - Juniorenklasse 1 m          1.10 - 40
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 315011 Jannik Fuchs 2005 Wald 77,5 67,7 71,0 76,1 292,3

2

Endergebnis       10 m Luftgewehr - Juniorenklasse 1 w          1.10 - 41
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 303003 Larissa Stautner 2006 TE-Bruck 97,4 93,6 101,9 97,6 390,5

2 311278 Saskia Dengler 2005 Reichenbach 92,6 92,3 97,5 92,1 374,5

3 310003 Lea Bachmeier 2005 Pfaffenfang 85,8 79,9 87,6 86,3 339,6

4 312280 Alexandra Böhm 2005 Sollbach 88,0 85,8 80,5 77,1 331,4

Endergebnis  Luftgewehr Junioren 1 und 2 1.10 - 40/42 u. 41/43 m/w

keine Mannschaft



Endergebnis   10 m Luftgewehr Auflage Seniorenklasse 1 m          1.11 - 70
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 302169 Hardy Sporbert 1966 Blechhammer 101,6 104,9 99,9 306,4

2 312137 Peter Sachs 1970 Sollbach 101,2 100,1 103,8 305,1

3 312082 Thomas Schächerer 1972 Sollbach 98,8 100,0 100,0 298,8

4 315091 Andreas Schindler 1968 Wald 97,1 100,0 98,6 295,7

5 315068 Thomas Ostermaier 1971 Wald 98,4 96,5 94,4 289,3

6 312167 Kurt Auer 1965 Sollbach 95,6 92,2 97,3 285,1

7 308157 Joachim Walter 1969 Mauth 96,6 95,1 91,1 282,8

8 310150 Christian Bachmeier 1972 Pfaffenfang 89,8 94,0 95,4 279,2

9 308025 Manfred Bauer 1969 Mauth 76,2 99,6 100,2 276,0

10 309089 Michael Mulzer 1967 Neuenschwand 92,6 85,7 88,1 266,4

Endergebnis    10 m Luftgewehr Auflage Seniorenklasse 1 w      1.11 -  71
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 302191 Maria Spindler 1970 Blechhammer 101,9 101,7 100,4 304,0

2 303179 Claudia Glomann 1974 TE-Bruck 102,7 102,5 98,1 303,3

3 315003 Lucia Lanzl 1966 Wald 96,4 95,0 97,6 289,0

4 315021 Beate Dummer 1966 Wald 92,6 97,2 95,9 285,7

5 310087 Renate Ströbl 1966 Pfaffenfang 87,9 88,9 87,7 264,5

Endergebnis     10 m Luftgewehr Auflage Seniorenklasse 2 m       1.11 -  72
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 308282 Jakob Eger 1962 Mauth 95,0 100,1 94,8 289,9

2 312245 Harald Stompe 1960 Sollbach 96,1 96,3 96,2 288,6

Endergebnis     10 m Luftgewehr Auflage Seniorenklasse 2 w        1.11 -  73
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 303220 Martha Gerhardt 1963 Bruck 101,8 101,9 102,4 306,1

2 310170 Elisabeth Bauer 1963 Pfaffenfang 79,9 84,0 80,8 244,7

Endergebnis     10 m Luftgewehr Auflage Seniorenklasse 3 m        1.11 -  74
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien Ergebnis

1 308281 Andreas Eger 1958 Mauth 103,5 99,9 103,6 307,0

2 312242 Peter Schwarz 1957 Sollbach 102,3 101,0 103,3 306,6

3 303117 Johann Schuhbauer 1958 TE-Bruck 103,3 103,0 99,8 306,1

4 312073 Franz Käsbauer 1958 Sollbach 101,0 101,0 100,7 302,7

5 303187 Karl Gruber 1957 Bruck 99,2 98,2 101,4 298,8

6 312200 Hans-Rüdiger Wittmann 1956 Sollbach 96,3 101,5 100,4 298,2

7 303011 Anton Bauer 1956 Te-Bruck 99,6 98,0 99,4 297,0

8 301178 Willibald Hien 1955 Bergham 99,1 92,6 96,5 288,2

9 301045 Rudi Link 1959 Bergham 87,7 97,8 95,3 280,8

10 301053 Kurt Schmid 1957 Bergham 93,1 93,5 91,7 278,3

11 308284 Josef Lingauer 1958 Mauth 84,9 91,7 90,1 266,7

12 307048 Max Wiendl 1955 Kaspeltshub 85,6 87,1 79,0 251,7

Endergebnis     10 m Luftgewehr Auflage Seniorenklasse 3 w          1.11 -  75
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien Ergebnis

Endergebnis       10 m Luftgewehr Auflage Seniorenklasse 4 m       1.11 - 76
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 S 3 Ergebnis

1 312008 Heinz Trauner 1953 Sollbach 103,2 103,3 102,5 309,0

2 315156 Pankraz Brunner 1954 Wald 101,5 99,0 100,0 300,5

3 315009 Richard Artmann 1954 Wald 102,2 96,4 99,3 297,9

4 307053 Josef Hochmut 1954 Kaspeltshub 85,0 89,5 95,1 269,6

5 309047 Franz Käsbauer 1953 Neuenschwand 86,8 83,5 92,4 262,7

6 307003 Josef Wiendl 1953 Kaspeltshub 75,8 73,3 79,5 228,6

Endergebnis       10 m Luftgewehr Auflage Seniorenklasse 4 w       1.11 - 77
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 S 3 Ergebnis

1 302168 Margot Gerkowski 1952 Blechhammer 104,0 104,4 102,1 310,5

2 302178 Jutta Makolla 1953 Blechhammer 101,0 92,5 100,5 294,0

3 302202 Regina Kaplycz 1954 Blechhammer 97,9 96,4 97,1 291,4

4 308010 Anni Bräu 1954 Mauth 96,8 92,8 95,4 285,0



Endergebnis       10 m Luftgewehr Auflage Seniorenklasse 5 m       1.11 - 78
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 S 3 Ergebnis

1 309090 Josef Hartinger 1948 Neuenschwand 101,4 101,4 100,0 302,8

2 308024 Manfred sen. Bauer 1947 Mauth 98,1 99,6 98,6 296,3

3 312005 Rudi Pelzer 1949 Sollbach 90,8 96,1 93,6 280,5

4 308009 Johann Bräu 1947 Mauth 94,1 91,7 93,9 279,7

5 309019 Johann Haberl 1947 Neuenschwand 66,9 74,3 63,4 204,6

Endergebnis       10 m Luftgewehr Auflage Seniorenklasse 5 w       1.11 - 79
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 S 3 Ergebnis

1 308136 Hildegard Lehner 1946 Mauth 98,1 94,2 93,5 285,8 erl

Endergebnis       10 m Luftgewehr Auflage Seniorenklasse 6 m       1.11 - 80
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 S 3 Ergebnis

1 303092 Alois Ochsenbauer 1940 TE-Bruck 93,3 95,4 95,6 284,3 erl

Endergebnis       10 m Luftgewehr Auflage Seniorenklasse 6 w       1.11 - 81
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 S 3 Ergebnis

Endergebnis   LG Auflage Senioren offene Klasse 1.11 - 70 bis 79 m/w

1 Blechhammer 920,9
1966 Hardy Sporbert 306,4

1970 Maria Spindler 304,0

1952 Margot Gerkowski 310,5

2 Tannenzweig Sollbach 1 914,4
1958 Franz Käsbauer 302,7

1957 Peter Schwarz 306,6

1970 Peter Sachs 305,1

3 Tell-Eichenlaub-Bruck 906,4
1974 Claudia Glomann 303,3

1956 Anton Bauer 297,0

1958 Johann Schubauer 306,1

4 Tannenzweig Sollbach 2 896,4
1972 Thomas Schächerer 298,8

1953 Heiz Trauner 309,0

1960 Harald Stompe 288,6

5 Tell-Eichenlaub-Bruck 889,2
1940 Alois Ochsenbauer 284,3

1963 Martha Gerhardt 306,1

1957 Karl Gruber 298,8

6 Waldeslust Wald 1 887,7
1971 Thomas Ostermaier 289,3

1954 Pankratz Brunner 300,5

1954 Artmann Richard 297,9

7 Waldeslust Wald 2 870,4
1968 Andreas Schindler 295,7

1966 Lucia Lanzl 289,0

1966 Beate Dummer 285,7

8 Tannenzweig Sollbach 3 863,8
1956 Hans-Rüdiger Wittmann 298,2

1949 Rudolf Pelzer 280,5

1953 Kurt Auer 285,1



9 Gemütlichkeit Mauth 1 861,8
1947 Manfred sen. Bauer 296,3

1946 Hildegard Lehner 285,8

1947 Johann Bräu 279,7

10 Gemütlichkeit Mauth 3 858,7
1954 Anni Bräu 285,0

1958 Andreas Eger 307,0

1958 Josef Lingauer 266,7

11 Gemütlichkeit Mauth 2 848,7
1968 Manfred jun. Bauer 276,0

1969 Joachim Walter 282,8

1962 Jakob Eger 289,9

12 Edelweiß Bergham 847,3
1955 Willibald Hien 288,2

1959 Rudi Link 280,8

1957 Kurt Schmid 278,3

13 Tell Neuenschwand 831,9
1948 Josef Hartinger 302,8

1967 Michael Mulzer 266,4

1953 Franz Käsbauer 262,7

14 Immergrün Pfaffenfang 788,4
1972 Christian Bachmeier 279,2

1963 Elisabeth Bauer 244,7

1966 Renate Ströbl 264,5

15 Zum Wasserstein Kaspeltshub 749,9
1953 Josef Wiendl 228,6

1955 Max Wiendl 251,7

1954 Josef Hochmuth 269,6

Endergebnis        50 m KK 3 x 20 - Herrenklasse 4          1.40 - 16
St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 306030 Herbert Meier 1959 Fronau 88 80 94 90 520,0

82 86

Endergebnis        50 m KK Liegend - Herrenklasse 4          1.80 - 16
St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 306030 Herbert Meier 1959 Fronau 90,5 93,7 97,8 100,3 577,0

96,9 97,8

Endergebnis       50 m KK Auflage Seniorenklasse 1 m       1.41 - 70
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 S 3 Ergebnis

1 302169 Hardy Sporbert 1966 Blechhammer 99,3 99,6 99,4 298,3

Endergebnis       50 m KK Auflage Seniorenklasse 3 m       1.41 - 74
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 S 3 Ergebnis

1 0,0



Luftpistole
Endergebnis                              10 m Luftpistole - Herrenklasse 1          2.10 - 10
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 303240 Gerald Schaftner 1991 TE-Bruck 95 94 90 89 368

2 308014 Martin Brombierstäudl 1988 Mauth 88 90 91 86 355

3 310198 Dominik Bräu 1995 Pfaffenfang 86 83 84 88 341

4 310163 Florian Doblinger 1993 Pfaffenfang 84 84 81 85 334

5 308200 Sebastian Glöckl 1994 Mauth 79 79 84 92 334

6 303283 Brian Fowler 1985 TE-Bruck 90 80 77 83 330

7 301263 Martin Faltermeier 2001 Bergham 79 77 75 82 313

8 301272 Dominik Hartl 2003 Bergham 83 76 73 81 313

9 310201 Alexander Bräu 1998 Pfaffenfang 79 69 82 80 310

10 312219 Martin Olek 1991 Sollbach 78 67 73 79 297

Endergebnis                              10 m Luftpistole - Herrenklasse 2          2.10 - 12
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 310151 Mario Bauer 1982 Pfaffenfang 89 93 90 90 362

2 308138 Martin Bräu 1979 Mauth 90 89 84 94 357

3 308143 Michael Schmid 1979 Mauth 84 92 90 86 352

4 312111 Christian Bindl 1975 Sollbach 89 88 87 77 341

5 312157 Franz Käsbauer 1983 Sollbach 81 82 83 90 336

6 314072 Andreas Wilsdorf 1977 Randsberg 82 85 79 88 334

7 307073 Florian Wiendl 1981 Kaspeltshub 77 83 83 78 321

9 307070 Josef Wiendl 1977 Kaspeltshub 73 84 82 74 313

10 302206 Karsten Hensel 1983 Blechhammer 71 77 68 74 290

Endergebnis                Luftpistole Herrenklasse 1 + 2 2.10 - 10 und 12

1 Mauth 1064
1979 Martin Bräu 357

1988 Martin Brombierstäudl 355

1979 Michael Schmid 352

2 Immergrün Pfaffenfang 1 1037
1993 Florian Doblinger 334

1982 Mario Bauer 362

1995 Dominik Bräu 341

3 Tannenzweig Sollbach 974
1975 Christian Bindl 341

1983 Franz Käsbauer 336

1991 Martin Olek 297

Endergebnis                              10 m Luftpistole - Damenklasse 1          2.10 - 11
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 308196 Manuela Merl 1993 Mauth 80 88 86 86 340

2 308220 Magdalena Auburger 2001 Mauth 83 90 82 83 338

Endergebnis                10 m Luftpistole - Damenklasse 2                        2.10 - 13
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 308141 Renate Stadlbauer 1979 Mauth 87 81 86 87 341

Endergebnis                Luftpistole Damenklasse 1 + 2 2.10 - 11 und 13

1 Gemütlichkeit Mauth 1019
1979 Renate Stadlbauer 341

1993 Manuela Merl 340

2001 Magdalena Auburger 338



Endergebnis                              10 m Luftpistole - Herrenklasse 3          2.10 - 14
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 308098 Christian Schmid 1969 Mauth 84 91 92 88 355

2 310149 Erhard Fuchshuber 1970 Pfaffenfang 92 83 88 82 345

3 301126 Gerhard Ramsauer 1966 Bergham 86 89 77 88 340

4 311071 Alexander Lichtenwald 1973 Reichenbach 78 84 82 85 329

5 302169 Hardy Sporbert 1966 Blechhammer 87 81 76 85 329

6 310150 Christian Bachmeier 1972 Pfaffenfang 82 78 81 85 326

7 311127 Markus Zankl 1973 Reichenbach 78 85 83 79 325

8 306096 Christian Glück 1968 Fronau 83 75 83 82 323

9 311049 Martin Höcherl 1974 Reichenbach 83 83 78 74 318

10 314016 Lorenz Bräu 1969 Randsberg 79 80 82 76 317

11 308127 Bernhard Auburger 1971 Mauth 79 82 77 78 316

12 310071 Alfons Graml 1966 Pfaffenfang 73 82 77 79 311

Endergebnis              10 m Luftpistole - Damenklasse 3                       2.10 - 15
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 307086 Evelyn Heimerl 1969 Kaspeltshub 83 85 83 87 338

2 310091 Beate Doblinger 1965 Pfaffenfang 84 86 83 82 335

3 308016 Theresia Glöckl 1966 Mauth 83 82 81 83 329

4 308135 Brigitte Spreitzer 1968 Mauth 84 76 73 85 318

5 312225 Sandra Stompe 1971 Sollbach 74 77 81 75 307

Endergebnis                          10 m Luftpistole - Herrenklasse 4          2.10 - 16
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 303117 Johann Schuhbauer 1958 TE-Bruck 89 85 90 81 345

2 303045 Alfred Gerhardt 1963 TE-Bruck 83 87 81 85 336

3 306030 Herbert Meier 1959 Fronau 80 87 87 75 329

4 301045 Rudolf Link 1959 Bergham 81 84 80 77 322

5 301178 Willibald Hien 1955 Bergham 80 83 76 82 321

6 310045 Josef Doblinger 1959 Pfaffenfang 79 75 82 70 306

7 306130 Lothar Thies 1963 Fronau 79 72 76 78 305

8 303141 Alois Artmann 1957 TE-Bruck 71 74 79 78 302

9 301053 Kurt Schmid 1957 Bergham 73 70 50 52 245

Endergebnis              10 m Luftpistole - Damenklasse 4                       2.10 - 17
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 0

Endergebnis                          10 m Luftpistole - Herrenklasse 5          2.10 - 18
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien…. Ergebnis

1 0

Endergebnis              10 m Luftpistole - Damenklasse 5                       2.10 - 19
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 0

Endergebnis                Luftpistole Herrenklasse 3 + 4 2.10 - 14

1 Tell Eichenlaub Bruck 983
1963 Alfred Gerhardt 336

1957 Alois Artmann 302

1958 Johann Schuhbauer 345

1 Edelweiß Bergham 983
1966 Gerhard Ramsauer 340

1955 Willibald Hien 321

1959 Rudolf Link 322

3 Immergrün Pfaffenfang 982
1970 Erhard Fuchshuber 345

1955 Christian Bachmeier 326

1951 Alfons Graml 311



4 Reichenbach 972
1973 Markus Zankl 325

1973 Alexander Lichtenwald 329

1974 Martin Höcherl 318

5 Edelweiß Fronau 957
1964 Herbert Meier 329

1968 Christian Glück 323

1968 Lothar Thies 305

Endergebnis                    10 m Luftpistole - Schülerklasse 1 m         2.10 - 20
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 Ergebnis

1 0

Endergebnis           10 m Luftpistole - Schülerklasse 1 w                  2.10 - 21
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 Ergebnis

1 0

Endergebnis                              10 m Luftpistole - Jugendklasse  m         2.10 - 30
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien Ergebnis

1 311298 Hannes Senft 2010 Reichenbach 80 87 89 83 339

2 308299 Lukas Graf 2010 Mauth 70 74 72 67 283

Endergebnis                              10 m Luftpistole - Jugendklasse  w         2.10 - 31
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien Ergebnis

1 0

Endergebnis    Luftpistole Jugendklasse  m/w 2.10 - 30/31

Keine Mannschaft

Endergebnis             10 m Luftpistole - Juniorenklasse  2 m         2.10 - 42
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 0

Endergebnis             10 m Luftpistole - Juniorenklasse 2 w         2.10 - 43
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 0

Endergebnis             10 m Luftpistole - Juniorenklasse 1  m         2.10 - 40
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 303276 Thomas Stautner 2006 Bruck 76 85 84 79 324

Endergebnis    Luftpistole Juniorenklasse 1 und 2 m/w 2.10 - 40/41 u. 42/43

Keine Mannschaft

Endergebnis             10 m Luftpistole Mehrkampf Jugendklasse   m         2.17 - 30
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis

1 0

Endergebnis             10 m Luftpistole Mehrkampf Herrenklasse   m         2.17 - 30
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis

1 301278 Lukas Haberzeth 2001 Bergham 88 92 93 94 367

2 303240 Gerald Schaftner 1991 TE-Bruck 90 85 86 91 352

3 312157 Franz Käsbauer 1983 Sollbach 76 86 82 81 325

4 301272 Dominik Hartl 2003 Bergham 80 85 80 78 323

5 312073 Franz Käsbauer 1958 Sollbach 65 82 83 91 321



Endergebnis             10 m Luftpistole Standard Jugendklasse   m         2.18 - 30
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis

1 0

Endergebnis             10 m Luftpistole Standard Herrenklasse 1         2.18 - 10
Platz St. Nr. Vorname Name Jahrg Verein S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis

1 303240 Gerald Schaftner 1991 TE-Bruck 94 92 90 91 367

2 301278 Lukas Haberzeth 2001 Bergham 94 94 88 90 366

3 301272 Dominik Hartl 2003 Bergham 77 84 80 85 326

4 312073 Franz Käsbauer 1958 Sollbach 75 82 78 80 315

5 312157 Franz Käsbauer 1983 Sollbach 73 83 78 74 308

Endergebnis            10 m Luftpistole Auflage Seniorenklasse 1 m         2.11 - 70
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 312167 Kurt Auer 1965 Sollbach 85,7 91,4 90,4 267,5

2 308011 Christian Bräu 1972 Mauth 87,5 89,6 89,3 266,4

Endergebnis            10 m Luftpistole Auflage Seniorenklasse 1 w         2.11 - 71
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 0

Endergbnis            10 m Luftpistole Auflage Seniorenklasse 2 m         2.11 - 72
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 312245 Harald Stompe 1960 Sollbach 95,4 96,8 97,1 289,3

Endergbnis            10 m Luftpistole Auflage Seniorenklasse 2 w         2.11 - 73
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 312262 Christa Schwarz 1960 Sollbach 97,4 91,5 90,3 279,2

Endergebnis            10 m Luftpistole Auflage Seniorenklasse 3 m         2.11 - 74
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 312242 Peter Schwarz 1957 Sollbach 100,1 98,8 99,5 298,4

2 312073 Franz Käsbauer 1958 Sollbach 93,6 88,9 98,0 280,5

Endergebnis            10 m Luftpistole Auflage Seniorenklasse 3 w         2.11 - 75
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 0

Endergebnis            10 m Luftpistole Auflage Seniorenklasse 4 m         2.11 - 76
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 312008 Heinz Trauner 1953 Sollbach 92,2 88,2 94,0 274,4

2 315009 Richard Artmann 1954 Wald 86,9 88,5 92,3 267,7

3 308013 Franz Bräu 1952 Mauth 76,8 86,0 86,0 248,8

Endergebnis            10 m Luftpistole Auflage Seniorenklasse 4 w         2.11 - 77
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 308031 Marianne Eichinger 1949 Mauth 91,9 79,2 83,2 254,3

Endergebnis            10 m Luftpistole Auflage Seniorenklasse 5 m         2.11 - 78
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 315181 Christian Artmann 1949 Wald 95,7 95,8 96,5 288,0

2 315047 Fritz Jentsch 1945 Wald 93,6 95,2 91,3 280,1

Endergebnis            10 m Luftpistole Auflage Seniorenklasse 5 w         2.11 - 79
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

Endergebnis            10 m Luftpistole Auflage Seniorenklasse 6 m         2.11 - 80
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 308063 Lehner Karl 1941 Mauth 100,3 95,5 98,5 294,3



Endergebnis            10 m Luftpistole Auflage Seniorenklasse 6 w         2.11 - 81
Platz St. Nr. Vorame Name Jahrg Verein Serien… Ergebnis

1 0

Endergebnis   LP Auflage Senioren offene Klasse 2.11 - 70 bis 79 m/w

1 Tannenzweig Sollbach 868,2
1960 Harald Stompe 289,3

1957 Peter Schwarz 298,4

1958 Franz Käsbauer 280,5

2 Waldeslust Wald 835,8
1949 Christian Artmann 288,0

1954 Richard Artmann 267,7

1945 Fritz Jentsch 280,1

3 Tannenzweig Sollbach 821,1
1965 Kurt Auer 267,5

1953 Heinz Trauner 274,4

1960 Christa Schwarz 279,2

4 Gemütlichkeit Mauth 797,4
1941 Karl Lehner 294,3

1949 Marianne Eichinger 254,3

1952 Franz Bräu 248,8



Gaumeisterschaft - Gau Bruck 2025 Feuerwaffen
Gaumeisterschaft 2025 Sportpistole; Standard und OSP

Schnellfeuer OSP 2.30

Platz St.Nr. Name Vorname Verein 8 8 6 6 4 4 Ges.

1

Sportpistole 2.40 Herrenklasse 1 und 2
Platz St.Nr. Name Vorname Verein Präz. Präz Präz. Duell Duell Duell Ges.

1 317142 Ruß Nick PG-Bruck 90 93 98 98 96 97 572

2 317147 Schaftner Gerald PG-Bruck 90 92 93 92 95 92 554

3 317130 Zilch Michael PG-Bruck 90 93 94 92 86 92 547

4 317131 Schneider Roman PG-Bruck 92 94 94 91 83 86 540

5 317011 Wagner Werner PG-Bruck 87 89 84 89 86 89 524

6 317108 Käsbauer Franz PG-Bruck 84 80 87 87 91 87 516

7 317145 Heller Florian PG-Bruck 84 84 90 78 84 90 510

8 303282 Klein Martina TEB 85 83 91 85 85 76 505

9 312111 Bindl Christian Sollbach 91 83 86 76 79 89 504

10 303283 Fowler Brian TEB 80 83 75 80 82 87 487

11 317112 Lanzl Daniela PG-Bruck 69 79 75 65 63 69 420

12 0

0

Sportpistole 2.40 Herrenklasse 3
Platz St.Nr. Name Vorname Verein Präz. Präz Präz. Duell Duell Duell Ges.

1 317073 Artmann Karl-Heinz PG-Bruck 85 84 90 86 90 85 520

2 312186 Lanzl Hans Sollbach 79 78 82 77 88 85 489

3 312167 Auer Kurt Sollbach 87 73 72 72 79 75 458

4 312225 Stompe Sandra Sollbach 75 69 62 75 75 68 424

5 0

Sportpistole 2.40 Herrenklasse 4 und 5
Platz St.Nr. Name Vorname Verein Präz. Präz Präz. Duell Duell Duell Ges.

1 317013 Schuhbauer Hans PG-Bruck 87 88 89 92 90 91 537

2 312008 Trauner Heinz Sollbach 82 80 73 69 87 85 476

3 312073 Käsbauer Franz Sollbach 83 74 70 86 78 84 475

4 317025 Heller Franz PG-Bruck 80 78 79 77 80 74 468

5 312200 Wittmann Hans-Rüdiger Sollbach 83 64 72 70 77 73 439

6 317116 Frank Hans PG-Bruck 70 72 74 70 71 66 423

7 312199 Weilhammer Günter Sollbach 83 73 65 60 80 52 413

8 317087 Stoiber Hans PG-Bruck 67 66 68 72 68 70 411

9 317143 Nißl Anton PG-Bruck 77 75 81 59 40 47 379

10 317004 Schmidbauer Hans PG-Bruck 50 52 65 67 50 52 336

Sportpistole 2.40 Jugend  30 m  
Platz St.Nr. Name Vorname Verein Präz. Präz Präz. Duell Duell Duell Ges.

1 0

Sportpistole 2.40 Herrenklasse 1 und 2
Platz Verein Name Vorname Einzel Gesamt

Schneider Roman 540

1 PG-Bruck 1Ruß Nick 572 1666

Schaftner Gerald 554

Zilch Michael 547

2 PG-Bruck 2Wagner Werner 524 1587

Käsbauer Franz jun 516



Sportpistole 2.40 Herrenklasse 3, 4 und 5
Platz Verein Name Vorname Einzel Gesamt

Artmann Karl-Heinz 520

1 PG-Bruck 1Schuhbauer Johann 537 1480

Frank Hans 423

Auer Kurt 458

2 Sollbach 1Käsbauer Franz sen. 475 1409

Trauner Heinz 476

Stompe Sandra 424

3 Sollbach 3Weilhammer Günter 413 1276

Wittmann Hans-Rüd. 439

Sportpistole Auflage 2.42

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Ges.

1 312242 Schwarz Peter Sollbach 93 95 95 283

2 312073 Käsbauer Franz Sollbach 90 88 93 271

3 312200 Wittmann Hans-Rüdiger Sollbach 84 84 84 252

Sportpistole Auflage 2.42 Senioren III
Platz Verein Name Vorname Einzel Gesamt

Schwarz Peter 283

1 Sollbach Käsbauer Franz 271 806

Wittmann Hans-Rüdiger 252

Zentralfeuer .32 2.45 Herrenklasse 1 und 2
Platz St.Nr. Name Vorname Verein Präz. Präz Präz. Duell Duell Duell Ges.

1 317130 Zilch Michael PG-Bruck 86 88 92 85 88 87 526

2 317013 Schuhbauer Johann PG-Bruck 89 80 89 88 88 83 517

3 317108 Käsbauer Franz jun. PG-Bruck 75 86 81 81 84 87 494

4 317145 Heller Florian PG-Bruck 79 84 84 82 85 80 494

5 317016 Käsbauer Franz sen. PG-Bruck 74 73 72 75 88 82 464

6 317112 Lanzl Daniela PG-Bruck 64 65 75 45 79 65 393

7

Standardpistole 2.60 Herrenklasse 1 und 2
Platz St.Nr. Name Vorname Verein 150 150 20 20 10 10 Ges.

1 317142 Ruß Nick PG-Bruck 94 94 89 93 91 88 549

2 317147 Schaftner Gerald PG-Bruck 94 94 90 84 87 90 539

3 317131 Schneider Roman PG-Bruck 90 94 87 88 89 87 535

4 317130 Zilch Michael PG-Bruck 90 94 84 88 82 70 508

5 312111 Bindl Christian Sollbach 85 85 82 86 73 78 489

6 312157 Käsbauer Franz Sollbach 84 83 78 81 79 75 480

7 312219 Olek Martin Sollbach 88 74 67 72 72 72 445

8 317145 Heller Florian PG-Bruck 72 75 81 70 65 64 427

9 317112 Lanzl Daniela PG-Bruck 58 76 71 69 55 61 390

0

Standardpistole 2.60 Herrenklasse 3 und 4
Platz St.Nr. Name Vorname Verein 150 150 20 20 10 10 Ges.

1 317013 Schuhbauer Hans PG-Bruck 79 86 86 91 82 81 505

2 312073 Käsbauer Franz Sollbach 83 81 80 80 82 82 488

3 317073 Artmann Karl-Heinz PG-Bruck 88 84 85 79 67 69 472

4 312186 Lanzl Hans Sollbach 73 74 77 73 75 84 456

5 317143 Nißl Anton PG-Bruck 73 82 80 82 76 58 451

6 317025 Heller Franz PG-Bruck 86 78 73 65 70 60 432

7 312225 Stompe Sandra Sollbach 68 82 73 70 71 59 423

8 312167 Auer Kurt Sollbach 83 57 70 67 60 63 400

9 312200 Wittmann Hans-Rüdiger Sollbach 62 69 73 55 68 52 379

10 317087 Stoiber Hans PG-Bruck 61 59 72 66 57 60 375

11 317116 Frank Hans PG-Bruck 50 63 49 73 87 51 373

12 312245 Stompe Harald Sollbach 68 42 49 74 51 56 340

13 0



Standdardpistole 2.60 Herrenklasse 1 bis 4
Platz Verein Name Vorname Einzel Gesamt

Schneider Roman 549

1 PG-Bruck 1Ruß Nick 539 1623

Schaftner Gerald 535

Lanzl Johann 456

2 Sollbach 1Käsbauer Franz jun 480 1425

Bindl Christian 489

Frank Hans 373

3 PG-Bruck 2Schuhbauer Hans 505 1350

Artmann Karl-Heinz 472

Käsbauer Franz sen 488

4 Sollbach 2Auer Kurt 400 1333

Olek Martin 445

Wittmann Hans-Rüd. 379

5 Sollbach 3Stompe Sandra 423 1142

Stompe Harald 340

Großkaliberpistole 9mm und .45 offene Klasse
Platz St. Nr. Name Vorname Verein Kaliber 150 150 20 20 Gesamt

1 317131 Schneider Roman PG-Bruck 9 mm 98 94 94 94 380 1. Platz

2 317131 Schneider Roman PG-Bruck .45 96 94 92 96 378

3 317130 Zilch Michael PG-Bruck .45 91 91 96 95 373 2. Platz

4 317130 Zilch Michael PG-Bruck 9 mm 90 90 96 95 371

5 317011 Wagner Werner PG-Bruck 9 mm 92 88 93 92 365 3. Platz

6 317013 Schuhbauer Hans PG-Bruck .45 85 89 94 96 364

7 317147 Schaftner Gerald PG-Bruck 9 mm 87 93 82 94 356

8 312242 Schwarz Peter Sollbach 9 mm 80 89 94 92 355

9 317013 Schuhbauer Hans PG-Bruck 9 mm 80 88 91 92 351

10 303187 Gruber Karl TEB 9 mm 83 88 90 88 349

11 317134 Hofmann Jochen PG-Bruck 9 mm 83 79 87 95 344

12 303034 Stautner Norbert TEB .45 82 90 85 87 344

13 317073 Artmann Karl-Heinz PG-Bruck .45 88 88 83 83 342

14 317132 Steidl Sebastian PG-Bruck 9 mm 85 85 81 90 341

15 317116 Wagner Patrick PG-Bruck .45 77 81 89 91 338

16 317143 Nißl Anton PG-Bruck 9 mm 82 93 81 80 336

17 317134 Hofmann Jochen PG-Bruck .45 78 78 84 89 329

18 317145 Heller Florian PG-Bruck .45 86 82 80 74 322

19 312157 Käsbauer Franz jun. Sollbach .45 64 73 87 86 310

20 303244 Stautner Christoph TEB 9 mm 80 77 78 70 305

21 317062 Vogl Roland PG-Bruck .45 75 80 78 70 303

22 317137 Sporbert Hardy PG-Bruck 9 mm 78 72 74 78 302

23 312225 Stompe Sandra Sollbach 9 mm 56 67 79 77 279

24 312167 Auer Kurt Sollbach .45 62 77 72 66 277

25 317144 Schneider Sandra PG-Bruck 9 mm 94 93 26 54 267

26 312186 Lanzl Hans Sollbach 9 mm 53 72 70 65 260

27 312200 Wittmann Hans-Rüdiger Sollbach 9 mm 65 55 65 74 259

28 312073 Käsbauer Franz Sollbach .45 54 44 82 79 259

29 312111 Bindl Christian Sollbach 9 mm 44 35 75 72 226

30 312299 Geyer Manuel Sollbach 9 mm 47 33 73 72 225

31 303283 Fowler Brian TEB 9 mm 58 55 45 48 206

0

Großkaliberrevolver .357 und .44 offene Klasse
Platz St. Nr. Name Vorname Verein Kaliber 150 150 20 20 Gesamt

1 317130 Zilch Michael PG-Bruck .357 94 96 94 97 381 1. Platz

2 317130 Zilch Michael PG-Bruck .44 92 96 95 96 379

3 317148 Lothar Wolfrum PG-Bruck .357 90 89 92 93 364 2. Platz

4 317131 Schneider Roman PG-Bruck .357 90 94 84 90 358 3. Platz

5 317130 Schneider Roman PG-Bruck .44 92 90 86 88 356

6 317116 Wagner Patrick PG-Bruck .44 82 87 93 91 353

7 317142 Ruß Nick PG-Bruck .357 83 82 94 93 352

8 317132 Steidl Sebastian PG-Bruck .357 88 84 86 86 344



9 317013 Schuhbauer Hans PG-Bruck .44 81 86 90 86 343

10 317134 Hofmann Joachim PG-Bruck .357 83 75 93 86 337

11 317116 Frank Hans PG-Bruck .357 75 78 88 81 322

12 317134 Hofmann Joachim PG-Bruck .44 80 75 82 81 318

13 317137 Sporbert Hardy PG-Bruck .357 70 68 81 84 303

14 312157 Käsbauer Franz jun. Sollbach .44 67 60 88 88 303

15 312199 Weilhammer Günther Sollbach .44 70 62 79 77 288

312073 Käsbauer Franz sen. Sollbach .44 63 61 68 72 264

Großkaliberpistole 9 mm und .45 offene Klasse
Platz Verein Name Vorname Einzel Gesamt

Schneider Roman 378

1 PG-Bruck 1Schuhbauer Johann 364 1115 .45

Zilch Michael 373

Zilch Michael 371

2 PG-Bruck 1Schneider Roman 380 1107 9mm 1. Platz

Schaftner Gerald 356

Stompe Sandra 279

3 Sollbach 2Schwarz Peter 355 859 9mm 2. Platz

Geyer Manuel 225

Auer Kurt 277

4 Sollbach Käsbauer Franz sen 259 846 .45

Käsbauer Franz jun 310

Bindl Christian 226

5 Sollbach 1Lanzl Hans 260 745 9mm 3. Platz

Wittmann Hans 259

Großkaliberrevolver .357 und .44 offene Klasse
Platz Verein Name Vorname Einzel Gesamt

Schneider Roman 358

1 PG-Bruck 1Wolfrum Lothar 364 1103 .357 1. Platz

Zilch Michael 381

Schneider Roman 356

2 PG-Bruck 1Schuhbauer Hans 343 1078 .44 2. Platz

Zilch Michael 379

Weilhammer Günter 288

3 Sollbach Käsbauer Franz sen 264 855 .44 3. Platz

Käsbauer Franz jun 303


